
Návod k obsluze 
Návod na obsluhu 
Manual

verze 5.15

UV sterilizér zubních kartáčků a dávkovač zubní pasty
UV sterilizér zubných kefiek a dávkovač zubné pasty

Smart Toothbrush Sterilizer and Toothpaste Dispenser

Model: GFS-302
CZ

SK
EN



2 

Bezpečnostní instrukce
Pečlivě si prostudujte návod k obsluze před používáním výrobku a ponechte si jej pro další  
použití, abyste předešli případným zraněním či zničení výrobku.

  Výrobek je určen pro použití uvnitř budov.
   Výrobek je elektrické zařízení. Nesmí být používán v příliš vlhkých či mokrých prostorách.  

Při kontaktu s vodou se zničí vnitřní elektronické vybavení výrobku.
  Pokud máte vlhké ruce, nedotýkejte se adaptéru ani el. zástrčky a zásuvky.
   Nenechte výrobek používat děti a nemluvňata bez dozoru odpovědné osoby.
   Igelitové obaly uklídeje mimo dosah dětí a nemluvňat.

Upozornění!
Symbol na předním krytu UV sterilizéru kartáčků. Nikdy se nedívejte do 
zapnutého ultrafialového (UV) světla v průběhu sterilizace kartáčků.

Nedotýkejte se holýma rukama žárovky UV světla. Mastnota pokožky způsobí 
předčasné zhoršení funkce žárovky. Nepokoušejte se žárovku vyměnit. Pro 
výměnu žárovky kontaktujte autorizovaný servis.

Popis

Přední dvířka UV světlo

Držák kartáčků Držák dávkovače 
pasty

Přední
kryt

UV sterilizér a držák kartáčků Dávkovač a držák pasty

Držák
pasty

Pumpa pro 
dávkování 
pasty

Obsah balení
1x UV sterilizér kartáčků  a dávkovač pasty
1x Adaptér
1x Návod
1x Sada pro montáž na zeď (držák výrobku)



3 

Použití
1. Před použitím výrobku přimontujte na zeď držák výrobku
•	 Pokud je povrch hladký (např. obklady), můžete držák  přilepit  

pouze pomocí 3M samolepící pásky umístěné v zadní části  
držáku na zeď viz obr. 1. 

•	 Pokud je povrch hrubý (např. zeď), přišroubujte držák pomocí  
hmoždinky a šroubu, které jsou součástí balení viz obr. 2.

2. Umístění baterií do sterilizéru kartáčků nebo zapojení adaptéru
•	 Pokud budete sterilizér kartáčků používat na baterie, otevřete kryt  

baterií v zadní části sterilizéru a umístěte dvě baterie typ AA viz  
obr. 3.  Pozor na umístění baterií správnou polaritou. Baterie  
nejsou součástí balení.

•	 Pokud budete sterilizér kartáčků používat na adaptér (součástí 
balení), zapojte nejprve konektor adaptéru do spodní části 
sterilizéru, a poté zapojte adaptér do el. zásuvky.

CZ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

3. Umístěte sterilizér kartáčků do držáku připevněného na zdi  
      viz obr. 4. 

4. Umístění pasty do dávkovače pasty
•	 Otevřete dávkovač pasty viz obr. 5 tahem směrem od sebe.  

Dávkovač pasty není sešroubovaný, obě části jsou sesazené 
k sobě pomocí plastových aretací.

•	 Odšroubujte uzávěr zubní pasty a pevně ji umístěte do držáku 
pasty viz obr. 6.

•	 Zavřete dávkovač pasty viz obr. 7.
•	 Vložte dávkovač pasty do sterilizéru kartáčků viz obr. 8.

POZNÁMKA! 
Při zakoupení nového výrobku je dávkovač pasty umístěn ve 
sterilizéru.  Pro umístění pasty do dávkovače nemusíte pokaždé 
dávkovač otevírat, stačí pevně zasunout novou zubní pastu (bez 
víčka) z horní části do držáku pasty.

POZOR!
Při použití adaptéru nenechávejte ve sterilizéru kartáčků 
umístěné baterie. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


